[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
Юргинский городской округ

Администрация города Юрги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2025 №10
О признании утратившим силу

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 21.11.2024 №46пр, которым актуализирован перечень массовых социально значимых услуг, письмом заместителя начальника Архивного управления Кузбасса от 02.12.2024 №740, статьей 10 Устава Юргинского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами законодательства Российской Федерации, Администрация города Юрги п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Юрги
от 18.10.2021 №984 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Газета «Резонанс-Ю» (доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – VESTNIK-YURGA.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Юрги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по информационно-аналитическому обеспечению и организационным вопросам Ромайкину Е.А.

Глава города Юрги

А.В. Фомин